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Nom du parcours :

CODEP 41 FFCT

[Société organisatrice :

CODEP 41

Nom du responsable : VALGRESY Laurent laurent.valgresy@gmail.com COREG : Centre Val de Loire
JAdresse du responsable : 3 rue du rossignou — 37 460 Céré la ronde Brevet de 150 Km
Liens Openrunner https://www.openrunner.com/route-details/20705629 Date : samedi 12 juillet 2025
Lieu de départ : Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 07:00
KM KM CONTROLES
LOCALITES Numéro de route Commentaires
PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture]
Départ : Blois Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 0 0 7:00 8:00
avenue de Venddéme 0
< avenue de France 1 1
» rue Latham / piste cyclable (PC) 0,5 1,5
<« rue Pigelée (PC) 0,6 21
» rue Armand (PC) 0,4 2,5
<« rue Berthereau (PC) 0,3 2,8
» route de Saint-Lubin (PC) direction St Sulpice de Pommeray 0,4 3,2
St Sulpice de Pommmeray|sortie de la piste cyclable, rouler sur la chaussée D32 23 55
St Lubin en Vergonnois » D 133 3,7 9,2
Landes le Gaulois D 68 6,2 15,4
Pray D 133 7,4 22,8
Lancé D 65 4,2 27
» D 108 2,6 29,6
St Amand Longpré D 108 24 32
IAmbloy D 108 5 37
Sasniéres D 108 2,5 39,5
Lavardin <« rue des Vaux Boyers, longer le Loir chéateaul/troglo 4,5 44
Montoire sur le Loir D 10 3,7 47,7
St Jacques des Guérets |« D 917 6,6 54,3
» D38 0,7 55
Troo 55
pt de vue depuis la 1 56
motte féodale
remonter la rue du chateau et prendre a droite pour longer le
T Lo - 0,4 56,4
cimetiére, direction Cellé
Cellé » rue du 8 mai 1945 / Vienne / La feuille d'or / Les Guillons 7 63,4
<« Le chat vert 1 64,4
Les caves » D 31 1,4 65,8
Savigny sur Braye Grade rue / avenue de Vendéme /D 5 4,2 70
» route de la piéce 4.5 74,5 9:58 13:19
<« a la fourche direction Etangé / la Vaudouriére / base de loisirs
1,7 76,2
de Lunay
Lunay » D 53 direction Les Roches 7,8 84
A <« D 24/ traverser le Loir / « dir. Piquant / la Poussiniére /
Les Roches-I'Evéque longer le Loir 5 89
» au moulinde la Fontaine puis <« la Saulnerie / bois 89
Quatrevault / rue de la Rochette
Thoré la Rochette <« rue du Dr Heme / » rue des écoles / 7,8 96,8 10:53 14:56
. chateau de
Rochambeau <« longer le Loir Rochambeau 2,5 99,3
» et traverser le Loir 0,7 100
Villliers sur Loir » D 5/ » rue du lavoir / « et longer le plan d'eau / tout droit 1 101
traverser D 957 tout droit 2,8 103,8
Prépatour / route de la vallée / Montrieux 103,8
Naveil » au rond-point / « a la mairie / rue des venages 2 105,8
<« sur D 917 2,2 108
~ rue Mal Rochambeau / rue de la gréve / au 1° rond-point » / au . .
Vendome 2¢ rond-point </ rue ferme / longer le Loir / faubourg Bienheuré 108 119 15:42
au lieu-dit le Clos de la biche « vers la Croix Bedin / route de la
. . 3,2 111,2
|vallée du Loir
aprés avoir traverser les cours d'eau et la voie ferrée » rue de 11 1123
I'école ’ ’
|au lieu-dit la Fontennelle » route de Rocé 1 113,3
a Tournebride <« route de Coulommiers /D 917 0,3 113,6
[Coulommiers la Tour » C 107 direction Périgny 4 117,6
<« C 2 direction Périgny 0,9 118,5
< D64 3,5 122
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Selommes » D 39 3 125
[Champigny en Beauce 7 132
JAverdon 5 137
Marolles C 2/ Villemalard / « rue de la gare / Villebréme 5 142
Villebarou rue des Pervenches / Villejoint /rue de Villebréme 5 147
» avenue de Chateaudun 2,2 149,2
Blois <« av.Chateaudun ARRIVEE 1,3 150,5 13:01 18:45
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